ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НУРИМАНОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

НУРИМАН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

РЕШЕНИЕ

21 июля 2023 года                                                                  № 47/3-5

с. Красная Горка

Об утверждении протоколов жеребьевки по определению бесплатной

печатной площади для публикации предвыборных агитационных

материалов в региональном государственном периодическом печатном

издании газета «Красный ключ.НурИман» при проведении выборов

депутатов Советов сельских поселении муниципального района

Нуримановский район Республики Башкортостан двадцать девятого

созыва, назначенных на 10 сентября 2023 года

В соответствии с пунктами 1, 8 статьи 25, статьей 52 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», с частью 5 статьи 24, частью

1 статьи 65 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная

избирательная комиссия, на которую постановлением Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан №20/121-7 от 17 мая

2023 года возложены полномочия по подготовке и проведению выборов

депутатов Советов сельских поселений муниципального района

Нуримановский район Республики Башкортостан решила:

1. Утвердить Протокол жеребьевки по распределению между

зарегистрированными кандидатами в депутаты бесплатной печатной

площади для публикации предвыборных агитационных материалов в

государственном периодическом печатном издании газета «Красный

ключ.НурИман».

 2. Утвердить Протокол жеребьевки по распределению между

избирательными объединениями, зарегистрировавшими списки кандидатов,

бесплатной печатной площади для публикации предвыборных агитационных

материалов в государственном периодическом печатном издании газета

«Красный ключ.НурИман».

3. Настоящее решение разместить на сайте Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан и сайте муниципального

района Нуримановский район Республики Башкортостан в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального района

Нуримановский район Республики Башкортостан Рахматуллину Д.Г.

      Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                    Галиев Б.Г

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                   Рахматуллина Д.Г.